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Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania 

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 10.01.2024 r. na stronie Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00026081/01, na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi w 

Garczynie” 

Pytanie 14 

Wg. SWZ przed podpisaniem umowy Wykonawca ma dostarczyć Zamawiającemu kosztorys szczegółowy, 

natomiast wg. wzoru umowy kosztorys uproszczony. Proszę o potwierdzenie, że przed podpisaniem umowy 

Wykonawca powinien złożyć kosztorys uproszczony.  

 

Odpowiedź 14 

Przed podpisaniem umowy Wykonawca dostarczyć Zamawiającemu kosztorys szczegółowy, lub kosztorys 

uproszczony z zestawieniem materiałów. 

Pytanie 15 Czy do wyceny robót Wykonawca ma przyjąć podstawy robót, opisy oraz ilości przedstawione w 

przedmiarze robót bez dokonywania ich zmian ? 

Odpowiedź 15 

Wykonawca dokonuje kalkulacji w oparciu do dostępną dokumentację  w tym szkic, opis, STIWORB, 

wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania oraz przedmiar Zamawiającym załączył skorygowany przedmiar 

uwzględniający wcześniejsze pytania/ odpowiedzi. Wykonawca może na etapie prowadzonego postępowania 

zwrócić się o wyjaśnienie treści dostępnych dokumentów w tym ilości wskazanych w przedmiarze. W 

przypadku gdy zajdzie konieczność Zamawiający dokona zmiany ilości wskazanych w przedmiarze.  

Pytanie 16 Czy należy wykonać odcinki próbne dla warstwy wiążącej oraz ścieralnej z BA? Jeżeli tak, to 

prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania oraz powierzchni. 

Odpowiedź 16 

Zamawiający nie przewiduje wykonania odcinków próbnych dla warstwy wiążącej i ścieranej z BA. 

Zamawiający przewiduje po zakończeniu prac wykonanie odwiertów w celu weryfikacji zaproponowanych 

materiałów. Koszt wykonania odwiertu i uzupełnienia po zakończeniu weryfikacji warstw leżą po stronie 

Wykonawcy.  

Pytanie 17 Dotyczy pozycji 7 przedmiaru robót. Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po 

zagęszczeniu 15 cm.  

Czy grubość nie powinna wynosić 20 cm zgodnie z SST – D.04.04.02. podbudowa z mieszanki nie związanej? 

Odpowiedź 17 

Należy wykonać warstwę grubości 20 cm. Skorygowano przedmiar  

Pytanie 18 Dotyczy pozycji 10 przedmiaru robót. 

Ilość przedmiarowa wynosi 4902,5 m2. Czy nie powinno być 4696,5 m2, tak jak w pozycji 9 przedmiaru? 



 
Odpowiedź 18 

Tak skorygowano w tym zakresie przedmiar.  

Pytanie 19  

Dotyczy elementu 5 przedmiaru robót, elementy ulic i chodników -krawężniki i obrzeża. Czy krawężniki 

ustawić po obu stronach nawierzchni ? Po jednej stronie krawężnik betonowy wystający 15x30 cm w ilości 810 

m jak określono w pozycji 16 przedmiaru, po drugiej stronie oraz rondzie krawężnik betonowy wtopiony 12x25 

cm w ilości 888,5 m jak określono w pozycji 17 przedmiaru.  

Brak odpowiedniego przekroju poprzecznego, proszę o zamieszczenie na stronie. 

Odpowiedź 19 

Krawężnik wystający na długości opaski -535,86mb 

Krawężnik zaniżony 1298,50 mb 

Obrzeże 384mb  

Pytanie 20 Czy należy wykonać pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5  C50/30 za krawężnikami? 

Jeżeli tak prosimy o podanie szerokości, grubości i powierzchni pobocza oraz zamieszczenie odpowiedniego 

przekroju poprzecznego. 

Odpowiedź 20 

Należy wykonać 250 m2 poboczy o szerokości 0,5 m ( długość 500 mb, grubość warstwy 15 cm) ) w miejscu 

wskazanym w czasie budowy za krawężnikiem wtopionym. We wcześniejszym przedmiarze ilość była wskazana 

w pozycji 21 w skorygowanym przedmiarze w pozycji 21.  

Pytanie 21 W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 17.01.2024, prosimy o podanie powierzchni 

zjazdów z kostki gr 8 cm koloru grafitowego, gdyż z załączonej na stronie dokumentacji nie można jej określić. 

Odpowiedź 21 

Zamawiający skorygował przedmiar dział 7 dotyczy robót związanych z wykonaniem zjazdów. Należy 

przewidzieć 7 zjazdów. Ilość nawierzchni opaski w związku z wyodrębnieniem zjazdów uległa zmianie. 

 

 

 

W związku z powyższym odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.  

Otrzymują:  

1. https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo 

2. a/a  

3.bip  
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